

PROPOSTA DE PREÇOS

A CÂMARA MUNICIPAL DE BURITI-MA

Prezados Senhores,

Encaminhamos nossa cotação de preços, conforme as especificações constantes na solicitação da pesquisa de preços supracitado. Após tomar conhecimento de todas as condições lá estabelecidas, passamos a formular a seguinte cotação.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços gráficos.

2. Planilha da proposta (especificações, quantitativos e preços).

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Capas de processos 33x48 imp 1x0 cores 180g	UND	3000	R\$ 1,50	R\$ 4.500,00
2	Envelopes Timbrados 24X34 cm impressão policromia	UND	1000	R\$ 2,00	R\$ 2.000,00
3	Envelopes Timbrados 18X25 cm impressão policromia	UND	1000	R\$ 2,50	R\$ 2.500,00
4	Cartão de protocolo 10x15 cm ap 180g 1x0 cores	UND	2000	R\$ 0,50	R\$ 1.000,00
5	Papel Timbrado tam 21x31 cm papel 75g imp policromia	Bloco	50	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00
6	Blocos de Anotação c/ 100 fls tam 15x21 cm papel 75g imp 4x0 cores c/ timbre	Bloco	200	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
7	Requisição de Material c/ 100 fls 50x02 vias formato 15x21 cm papel ap 56g	Bloco	100	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
8	Carimbo Automatico formato 17x40 mm	UND	30	R\$ 80,00	R\$ 2.400,00
9	Carimbo Automatico formato 21x49 mm	UND	30	R\$ 70,00	R\$ 2.100,00
10	Jornal diversos c/ 4 paginas 31x45 cm imp policromia frente e verso	UND	3000	R\$ 2,00	R\$ 6.000,00
11	Banner em lona Digital Tam 60x90 m	UND	20	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00
12	Banner em lona Digital Tam 90x120 m	UND	20	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
13	Banner em lona Digital Tam 100x150 m	UND	20	R\$ 135,00	R\$ 2.700,00



MASTER SERVIÇOS

E EMPREENDIMENTOS

emasterservicos@gmail.com

14	Adesivo impressão digital c/ aplicação em paredes	mt ²	50	R\$ 90,00	R\$ 4.500,00
15	Capa em papel Triplex 250g 4x0 cores c/ Bolso e laminação Brilho	UND	2000	R\$ 2,50	R\$ 5.000,00
16	Folder formato 22x32 cm papel cochê 115g impressão policromia	UND	3000	R\$ 0,45	R\$ 1.350,00
17	Panfleto formato 15x21 cm papel cochê 115g impressão 4x4 cores	UND	5000	R\$ 0,35	R\$ 1.750,00
18	Cartaz Formato 31x45 cm papel cochê 90 g impressão policromia	UND	1000	R\$ 0,80	R\$ 800,00
19	Adesivos autocolante formato 15x21cm impressão digital	UND	100	R\$ 5,00	R\$ 500,00
Valor Total					R\$ 44.650,00

Valor Global: R\$ 44.650,00 (Quarenta e quatro mil, seiscentos e cinquenta reais). Prazo de validade da proposta e de 60 dias a contar da data da assinatura.

Mata Roma 24 de abril de 2024



MASTER EMPREENDIMENTOS SERVIÇOS E LOCAÇÃO LTDA

CNPJ 26.778.186/0001-06

Davi Oliveira Alves

CPF: 079.691.013-80

Sócio Administrador